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درخواست اصلاح لیست شهرهای سفید خوزستانآسیب جدیدی به قلعه فلک‌الافلاک وارد نشده است
لرستان/ گروه استان‌ها: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی لرستان اظهار کرد: در پی زلزله جمعه در لرستان 
که در شهر فیروزآباد رخ داد خوشبختانه خسارت جدیدی به بنای قلعه فلک‌الافلاک وارد نشده است. سیدامین قاسمی تصریح 
کرد: بلافاصله پس از وقوع این زمین‌لرزه در لرستان و با بررسی‌های به عمل آمده خوشبختانه خسارت جدیدی به این اثر ارزشمند 
وارد نشده است. وی با بیان اینکه بر اثر زمین‌لرزه ۱۷ اردیبهشت در استان دو کنگره برج‌های قلعه تخریب و برخی ترک‌های دیواره 
این اثر ارزشمند عمیق‌تر شده است، افزود: طرح استحکام بخشی قلعه فلک‌الافلاک خرم‌آباد با مشورت اداره‌کل امور پایگاه‌های 
میراث ملی و جهانی وزارت‌خانه به چند تن از اساتید برجسته سازه‌ای کشور واگذار شده که هم اکنون مشاور در حال انجام مطالعات 

و آزمایشات آن است.

خوزستان/ گروه استان‌ها: سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با تاکید بر لزوم اعمال سختگیری‌های بیشتر 
در خوزستان با توجه به گسترش ویروس کرونا، گفت: مدیران خوزستان باید با توجه به وضعیت استان تصمیم‌گیری کنند؛ 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز پیشنهادات خود را ارائه داده است تا جمع‌بندی انجام و هم در ستاد ملی مدیریت کرونا تصمیم‌گیری 

شود و هم مجموعه استانداری تصمیم‌گیری کنند. 
فرهاد ابول‌نژادیان گفت: به دلیل بالا بودن حساسیت‌های عمومی، توجه بیشتر مردم و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و همچنین 
بیشتر بودن روزهای تعطیلی کاری اداری و اصناف، در اسفندماه و فروردین‌ماه روزانه ۳۰ تا ۴۰ مورد جدید ابتلا به کرونا داشتیم. 

البته در آن بازه زمانی نمونه‌گیری‌ها نیز کمتر بود.
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استان‌ها
Provincesبا استفاده از هوای مناسب بهاری

فعالیت عمرانی در منطقه دو 
شهرداری رشت سرعت گرفت

گیلان/ مریم معبدی 
Naslefarda466@gmail.com

عملیات عمرانی در منطقه دو شهرداری 
رشت روز سه‌شنبه دوم اردیبهشت ماه 
۱۳۹۹ با وسعت و دامنه وسیع اجرایی شد و 
روز چهارشنبه سوم اردیبهشت‌ماه نیز تداوم 
یافت. از جمله فعالیت‌های در حال اجرا: 
اجرای عملیات لوله‌گذاری، همسطح‌سازی 
و ترمیم درهای منهول در محدوده نواحی 
سه گانه منطقه دو، همسطح‌سازی درهای 
منهول آب و فاضلاب و لوله‌گذاری در مسیر 
خیابان جوان، اجرای عملیات‌ترمیم و بهسازی 
کفپوش پیاده‌روها در محدوده منطقه دو، 
اجرای عملیات‌ترمیم کفپوش‌های پیاده‌راه 
فرهنگی شهدای ذهاب شهرداری به صورت 
شبانه، ترمیم و لکه‌گیری آسفالت و پر کردن 
نوار حفاری محدوده ناحیه یک منطقه دو، 
ترمیم و لکه‌گیری آسفالت خیابان تختی، 
ادامه کار مسیر خیابان جوان کوچه بهارانه ۱ 
و کوچه لاله و روبه‌روی مدرسه توحید واقع در 
خیابان جوان، ترمیم نوار حفاری و لکه‌گیری و 
روکش آسفالت محدوده ناحیه سه، منظریه 
کوچه عباس رشیدی، زیرسازی، آماده‌سازی، 
کفپوش‌گذاری پیاده‌رو روبه‌روی بیمارستان 

پورسینا و... است.

در پیامی از سوی مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب زنجان صورت پذیرفت؛

دعوت از عموم مردم برای 
شرکت در جشنواره کتاب رضوی

زنجان / صحرا رضایی
rezayi.sahra@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
با بیان اینکه جشنواره کتابخوانی رضوی در 
کتابخانه‌های عمومی استان آغاز شده است، 
از عموم مردم برای شرکت در این جشنواره 
دعوت کرد. علیرضا جزءقاسمی اظهار کرد: 
مردم فرهنگ‌دوست استان زنجان در راستای 
اشاعه و ترویج فرهنگ منوّر رضوی، گسترش 
فرهنگ کتابخوانی و مطالعه کتاب‌های مرتبط 
با سیره ائمه معصومین )ع( به ویژه حضرت امام 
رضا )ع( می‌توانند در این جشنواره شرکت 
کنند. وی افزود: ائمه اطهار همواره در اعصار 
مختلف تحت مخالفت و ظلم و ستم حاکمان، 
بیشترین هدایت فرهنگی و فکری را در جوامع 
خود داشته‌اند، از همین جهت پرداختن به امر 
مطالعه و اندیشه‌ورزی باید به عنوان معیاری 
بسیار مهم برای شیعیان و پیروان آن امامان 
معصوم قرار گیرد. مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان زنجان خاطرنشان کرد: تنوع 
کتاب‌ها در این جشنواره و به ویژه توجه به 
قشر کودک و نوجوان قابل تحسین است و این 
جشنواره در افزایش سطح آگاهی و دانش‌افزایی 
جوانان و نوجوانان، نقش برجسته‌ای ایفا 

می‌کند. 
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مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
آذربایجان‌شرقی خبر داد:

 کاهش مصرف گاز طبیعی
 در بخش حمل و نقل

تبریز/ روح‌اله  عبدالعلی  زاده 
news@ naslefarda.net

علی روح‌اللهی مدیر منطقه با اشاره به آمادگی 
کامل جایگاه‌های عرضه سوخت مایع و سی‌ان‌جی 
جهت ارائه خدمات بی‌وقفه سوخت‌رسانی گفت: 
در روزهای منتهی به پایان سال ۹۸ و شروع 
سال ۹۹ طرح‌های مقابله با شیوع ویروس کرونا 
همزمان با سراسر کشور در استان نیز اجرا شد. 
اجرای طرح کنترل تردد بین شهری و طرح 
فاصله‌گذاری اجتماعی، تعطیلی بسیاری از 
مشاغل و کاهش بی‌سابقه مسافرت‌های نوروزی 
و درون شهری را در پی داشت که همین امر 
موجب کاهش مراجعات به جایگاه‌های عرضه 

سوخت شد. 
وی با بیان موارد مذکور افزود: همین امر موجب 
کاهش ۲۰ درصدی مصرف گاز طبیعی در بخش 
حمل و نقل استان در فروردین‌ماه ۹۹ نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته شد. 
علی روح‌اللهی در ادامه اظهار کرد: ۱۷۲ باب 
جایگاه عرضه سی‌ان‌جی و ۱۶۹ باب جایگاه 
عرضه سوخت مایع با الزام به رعایت پروتکل‌های 
بهداشتی مربوط به مقابله با شیوع ویروس کرونا، 
بی‌وقفه و به طور شبانه‌روزی و با تمام ظرفیت 
در حال خدمت‌رسانی به مردم شریف استان و 

مراجعان هستند.

 مدیر جمعیت هلال‌احمر اردستان
 اظهار کرد:

 اجرای ده برنامه
 در هفته هلال‌احمر

اردستان/ علی دهقانان زواره 
news@ naslefarda.net

در هفته هلال‌احمر 18 الی 24 اردیبهشت 
بیش از ده برنامه اجرا می‌شود. منصور خانی 
مدیر جمعیت هلال‌احمر شهرستان اردستان به 
مناسبت هفته هلال‌احمر اظهار داشت: در این 
هفته باتوجه به محدودیت‌های بیماری کرونا، 
در جهت تحقق شعار جهانی امسال که ما همه 
قرمزپوش هلال‌احمر و صلیب سرخ هستیم، 

می‌کوشیم.
 همچنین غمگساران جوان با ارسال پیام تسلیت 
و دیدار حضوری خانواده‌های متوفیان کرونا با 
حضور داوطلبان هلال‌احمر شهرستان، کاشت 
نهال یادبود درگذشتگان کرونا، تقدیر و تشکر 
از عوامل درگیرشده منجمله کادر درمان و 
سایر افراد، به نوعی به مسائل این بحث کمک 
کردند. وی در ادامه به اهم فعالیت‌های انجام 
شده هلال‌احمر در سال 98 اشاره و افزود: 
برپایی ایستگاه پایش سامت، غربالگری و 
تب‌سنجی به مدت 25 روز در پنج نقطه مبادی 
شهرها و روستاها، تهیه 200 بسته معیشتی 
به ارزش 15 میلیون ریال، امدادرسانی به 
سیل‌زدگان خوزستان گلستان و لرستان با 
جمع‌آوری 46 میلیون تومان، تهیه 150 
میلیون کمک‌های غیرنقدی، آموزش 2000 
نفر در طرح کمک‌های اولیه و مخاطرات، 
سازمان‌دهی تیم دادرس در مدارس، تعیین 
مقدمات برگزاری انتخابات شورای اجرایی و 
بازرسی هلال‌احمر، 25 مورد امدادرسانی به 
افراد شامل گم‌شدگی در کویر و کوهستان، رفع 
‌آب‌گرفتگی معابر و منازل و طوفان جاده‌ای انجام

 شده است.

دریچه

تخفیف‌های پلکانی جانی تازه در رگ ساخت و ساز
سرمایه‌گذاران صنعت ساختمان طی دو سال اخیر به اصفهان بازگشتند

معاون مالی – اقتصادی شهرداری 
اصفهان با اشاره به ارائه تخفیف‌های 
پلکانی شهرداری به متقاضیان اخذ پروانه 
ساختمان و دریافت گواهی پایان کار در 
قالب بسته‌های اهدایی در سال 99 گفت: 
طبق لایحه مصوب شورای شهر این اقدام 
به منظور کمک و مساعدت به شهروندان 
و متقاضیان ساخت و ساز انجام می‌شود. 
شهرداری اصفهان حدود دو هفته پیش با 
ارسال لایحه‌ای دو فوریتی به شورای شهر 
خواستار کمک به شهروندان برای دریافت 
پروانه ساختمانی و گواهی پایان کار با ارائه 
تخفیف شد. با توجه به اینکه شهروندان 
در روزهای پایانی سال گذشته به دلیل 
شیوع کرونا نتوانستند از فرصت موجود 
برای دریافت پروانه و پایان کار استفاده 
کنند این لایحه می‌تواند، به عنوان یک 
بسته تشویقی برای رونق ساخت و ساز 
به کمک صنعت ساختمان‌سازی در شهر 
بیاید.در همین رابطه مرتضی طهرانی، 
معاون مالی - اقتصادی شهرداری اصفهان 
گفت: بر این اساس و با تصویب شورای 
شهر به افرادی که تا ۱۵ خردادماه اقدام 
به پرداخت عوارض خود کنند، به میزان 
صددرصد مبلغ رشد ردیف دفترچه ارزش 
افزوده تجاری و تراکم مسکونی سال 99 
نسبت به سال 98 تخفیف داده خواهد شد.
وی ادامه داد: این میزان اهدا از ۱۶ 
خردادماه تا ۱۵ مردادماه، ۵۰ درصد، از 

۱۶ مردادماه تا ۱۵ مهرماه ۴۰ درصد، 
از ۱۶ مهرماه تا ۱۵ آذرماه ۳۰ درصد، 
از ۱۶ آذرماه تا ۱۵ بهمن ۲۰ درصد و 
از ۱۶ بهمن تا پایان اسفند ۱۰ درصد 
نسبت به سال ۹۸ خواهد بود. به این معنا 
که متقاضیانی که تا 15 خردادماه برای 
دریافت پروانه ساختمانی اقدام کنند، 
طبق تعرفه‌های سال 98 با آن‌ها محاسبه 

خواهد شد.
 طیف تخفیف 25 تا 50 
درصدی به متقاضیان گواهی 

عدم خلاف و پایان کار
معاون مالی - اقتصادی شهرداری اصفهان 
با اشاره به اینکه البته این مساعدت‌ها 
مربوط به پرداخت نقدی است، گفت: 

بنا بر این لایحه، در مورد عوارض عدم 
خلاف و پایان کار نیز اگر تا پایان خردادماه 
پرداخت شود، ۵۰ درصد از قیمت تراکم 
مسکونی و ارزش افزوده تجاری محاسبه 
می‌شود که به صورت ۲۰ درصد اهدایی 
نقدی و ۳۰ درصد اهدایی خواهد بود. 
وی افزود: در صورت دریافت گواهی عدم 
خلاف و پایان کار تا پایان تیرماه، ۴۰ درصد 
قیمت تراکم مسکونی و ارزش افزوده 
تجاری محاسبه می‌شود که ۲۰ درصد 
آن اهدایی نقدی و ۲۰ درصد دیگر اهدایی 

خواهد بود.
طهرانی ادامه داد: همچنین میزان اهدا 
در صورت پرداخت تا پایان مردادماه ۳۰ 
درصد قیمت تراکم مسکونی و ارزش 

افزوده تجاری محاسبه می‌شود که ۲۰ 
درصد اهدایی نقدی و ۱۰ درصد اهدایی 

خواهد بود.
وی افزود: همچنین در صورت پرداخت تا 
پایان شهریورماه ۲۵ درصد قیمت تراکم 
مسکونی و ارزش افزوده تجاری محاسبه 
می‌شود که ۲۰ درصد اهدایی نقدی و پنج 

درصد اهدایی خواهد بود.
معاون مالی - اقتصادی شهرداری اصفهان 
با اشاره به اینکه مدیریت شهری اصفهان 
در دو سال اخیر برای رونق صنعت 
ساخت و ساز توانست سرمایه‌گذاران را 
به شهر برگرداند، ادامه داد: طی این مدت 
طرح‌های تشویقی و بسته‌های متفاوتی را 
در زمان‌های مختلف به شهروندان ارائه 

دادیم و در بسته جدید هم که به تصویب 
شورای شهر رسید، به افرادی که در 
اسفندماه نتوانستند از فرصت خود برای 
دریافت پروانه ساختمانی استفاده کنند، 

تخفیف‌های پلکانی ارائه می‌شود.
شهروندان  امسال   
خوش‌حساب، تخفیف 

بیشتری از شهرداری می‌گیرند
همچنین، علیرضا نصر اصفهانی، رئیس 
شورای شهر اصفهان در خصوص این 
لایحه آن را اقدامی برد - برد برای 
شهروندان و شهرداری عنوان و اظهار کرد: 
این کار می‌تواند برای ساخت و ساز در 
شهر ایجاد انگیزه کرده و همچنین کسری 

بودجه شهرداری را جبران کند.
وی ادامه داد: لایحه تخفیف پلکانی 
به پروانه ساختمانی و پایان کار، سبب 
پرداخت به موقع عوارض شهری نیز 
می‌شود و مشکلی که همواره در پرداخت 
های پایان سال عوارض وجود داشت، 

برطرف خواهد شد.
رئیس شورای شهر اصفهان تصریح 
کرد: بر اساس بسته تشویقی ساخت و 
ساز، شهروندانی که زودتر عوارض خود 
را پرداخت کنند از تخفیف بیشتر برای 
پروانه ساخت و پایان کار می‌توانند استفاده 
کنند. وی با بیان اینکه همه شهرداران 
مناطق باید بر اساس مفاد لایحه بسته 
تشویقی ساخت و ساز نسبت به صدور 
پروانه اقدام کنند، گفت: این کار از بروز 
تخلف و فساد در فرآیند صدور پروانه و 

قیمت‌های توافقی جلوگیری می‌کند.

شهرداری اصفهان از بسته تشویقی ویژه ساخت و ساز رونمایی کرد

مریم محسنی / گروه ایران
M.Mohseni@gmail.com

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

کاشان / گروه استان‌ها: مدیرعامل ستاد دیه 
منطقه کاشان با بیان اینکه ستاد مردمی دیه 
با هدف آزادسازی محکومان جرائم غیرعمد 
تشکیل شده است، اظهار کرد: پشتوانه مؤثر و 
قوی این ستاد جشن‌های گلریزانی است که 
همراه با حمایت مردم نیک‌اندیش، خیرین و 
نیکوکاران شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل 
و به ویژه مساعدت‌ها و همراهی ستاد دیه کشور 
انجام می‌پذیرد. علی فرزانه با بیان اینکه امسال به 
خاطر شرایط خاص کشور و جهانی شدن ویروس 
کرونا نشست‌های عمومی به لحاظ حفظ سلامت 
شهروندان تشکیل نمی‌شود، تصریح کرد: در 
سال ۹۸، مجموعاً ۱۲۲ نفر زندانی شامل ۱۲ 
نفر دیه ناشی از سوانح، ۸۹ نفر محکومان مالی 

غیرعمد، ۱۸ نفر مهریه و سه نفر مددجوی ناتوان 
در پرداخت نفقه آزاد شدند که این اقدامات طبق 
شیوه‌نامه و دستورالعمل‌های ستاد دیه کشور 
انجام شد. وی افزود در حال حاضر آمار محکومان 
جرائم غیرعمد زندان کاشان 275 نفر است که 
به تفکیک چهار نفر دیه ناشی از سوانح، 237 
نفر محکومان مالی غیرعمد و 34 نفر محکومان 

مهریه و نفقه هستند.
مدیرعامل ستاد دیه شهرستان کاشان با بیان 
اینکه کمک به نیازمند در پیشگاه پروردگار 
بزرگ اجر و مزدی والا دارد، اظهار کرد: شماره 
حساب ۰۱۰۷۷۰۷۹۰۸۰۰۷ بانک ملی و شماره 
حساب بانک تجارت ۱۹۳۰۱۱۷۱۳۱ آماده 

دریافت کمک خیرین است.

 کرج / زری اسفندفر: رئیس کمیسیون نظارت 
و تحول اداری شورای اسلامی شهر کرج گفت: 
شفافیت منجر به برابری و عدالت در عملکرد 
مدیران مدیریت شهری خواهد شد. محمدحسین 
خلیلی اردکانی در بیست و دومین کمیسیون 
نظارت و تحول اداری که با موضوع عملکرد معاونت 
برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی در خصوص 
ارزیابی و ارزشیابی از مناطق و سازمان‌های شهرداری 
کرج برگزار شد، اظهار داشت: شفاف‌سازی اجازه 
می‌دهد که بر فعالیت‌ها و تصمیمات مدیران نظارت 
کنند و این نظارت، مسئولیت‌پذیری مسئولان را 
بالا خواهد برد. این مسئول افزود: عنصر اساسی و 
کلیدی در موضوع شفافیت شهری، شفافیت مالی 
است و این شفافیت از طریق پایش مداوم و استفاده 

از ابزارهای دقیق ارزیابی توسط برنامه راهبردی 
عملیاتی می‌شود. رئیس کمیسیون نظارت و تحول 
اداری شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: بر 
اساس ارزیابی‌های انجام شده که در وهله نخست 
توسط مناطق انجام می‌شود؛ 131 شاخص ارزیابی 
عملکرد منابع انسانی، 411 شاخص ارزیابی برنامه 
راهبردی عملیاتی، 45 شاخص در سطح مناطق و 
75 شاخص در سازمان‌های شهرداری تعیین شده 
است. خلیلی اردکانی بیان کرد: این ارزیابی می‌تواند 
ملاک تعیین عملکرد مدیران شهرداری درعزل و 
نصب‌ها و تشویق‌ها و شایسته‌گزینی شود. وی گفت: 
مدیریت شهری بایستی عزم خود را جهت ادامه 
دادن این شیوه در بین تمام مناطق، سازمان‌ها و 

ادارات جزم کند.

رئیس کمیسیون نظارت و تحول اداری شورای اسلامی کرج:

شفاف‌سازی در مدیریت شهری کلید اعتماد شهروندان است
مدیرعامل ستاد دیه منطقه کاشان خبر داد:

آزادی ۱۲۲ زندانی جرائم غیرعمد

کرج کاشان

آگهى مزایده

شرکت کشت ودام ایثار بهاران

اموال  از  فروش قسمتى  این شرکت قصد 
مستعمل کشاورزى  خود را (به شرح زیر )  به 
صورت مزایده دارد متقاضیان مى توانند با 
شماره همراه 09132012035 و یا شماره تلفن 

32244363 تماس حاصل نمایند.

1 N12 موتور ولو
موتور بنز 2
ردیف کار 3
کود پاش 4
پمپ 12 اینچ 5
میکسر یک تنى 6
تراکتور 399 مدل 71386

تراکتور 285 بیلى مدل 71 8 

آگهى دعوت سهامداران مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت صدر نیرو سپاهان به شماره ثبت 28872

هیئت مدیره شرکت صدر نیرو سپاهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صدر نیرو سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 28872 دعوت به عمل 
مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 99/03/03 ، ساعت 16:00 بعد از ظهر در محل شرکت به 
آدرس: اصفهان، بلوار کشاورز، تقاطع پل شهید مفتح و بزرگراه شهید میثمى، روبه روى بانک سینا، ساختمان فراز، 

پلاك 730، طبقه چهارم، برگزار مى گردد، شرکت نمایند. 
1-افزایش سرمایه شرکت و تغییر ماده 5 اساسنامه  دستور جلسه:  

2- سایر موضوعاتى که در اختیار مجمع عمومى فوق العاده است.    

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir


